
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art.257 pkt. 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1699) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XX/189/2017 
Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 626), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem 10.734.167,15 zł, z tego:

a) dochody bieżące 6.662.394,57 zł,

b) dochody majątkowe 2.071.772,58 zł;

2) wydatki ogółem 11.733.857,15 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 8.734.935,57 zł,

b) wydatki majątkowe 2.998.921,58 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 500,00

0,00 0,00

85216 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 2 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarzdzenia Nr 2/2018 Burmistrza Kleszczel z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych
Rodzaj zadania: Własne w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 303 000,00 305 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 452 871,95 6 455 371,95

Zasiłki stałe 101 000,00 103 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

101 000,00 103 500,00

bieżące

majątkowe 2 071 772,58 2 071 772,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250 369,00 1 250 369,00

Administracja publiczna 24 991,00 26 991,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy wojewódzkie 24 991,00 26 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

24 991,00 26 991,00

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 1



855 -43 308,00 0,00

0,00 0,00

85501 -16 608,00 0,00

0,00 0,00

-16 608,00 0,00

85504 -26 700,00 0,00

0,00 0,00

-26 700,00 0,00

razem: -43 308,00 2 000,00

0,00 0,00

-43 308,00 4 500,00

0,00 0,00

Rodzina 1 927 425,92 1 884 117,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 076 608,00 1 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 076 608,00 1 060 000,00

Wspieranie rodziny 83 700,00 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

83 700,00 57 000,00

bieżące 2 248 330,62 2 207 022,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 772 975,15 10 734 167,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250 369,00 1 250 369,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 43 650,00 43 650,00 2 500,00 41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 882,00 799 882,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 650,00 43 650,00 2 500,00 41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 882,00 799 882,00 0,00

przed zmianą 38 650,00 38 650,00 2 500,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 650,00 38 650,00 2 500,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 980,00 19 980,00 0,00

przed zmianą 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 442 860,00 441 060,00 159 294,00 281 766,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 200,00 0,00 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 860,00 440 460,00 159 294,00 281 166,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00

przed zmianą 163 094,00 161 294,00 149 294,00 12 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 50,00 0,00 50,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 094,00 160 694,00 149 294,00 11 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00

-150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

850,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

163 094,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

1 800,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

163 094,00 0,00 0,00

-650,00 0,00 0,00

650,00

0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

479 230,00 36 370,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

479 230,00 36 370,00 0,00

-800,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

58 630,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 150,00 0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

843 532,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

58 630,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

843 532,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarzdzenia Nr 2/2018 Burmistrza Kleszczel z dnia 29 listopada 2018 r.

Zzmiany w planie wydatków budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 1



przed zmianą 275 266,00 275 266,00 10 000,00 265 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 266,00 275 266,00 10 000,00 265 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 370,00 36 370,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 211 712,00 1 175 781,00 989 659,00 186 122,00 0,00 35 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 712,00 1 175 781,00 989 659,00 186 122,00 0,00 35 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 085 340,00 1 084 709,00 938 607,00 146 102,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 340,00 1 082 709,00 938 607,00 144 102,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 10 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 200,00 24 200,00 10 000,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 071,95 93 991,95 26 081,00 67 910,95 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -4 934,00 -1 000,00 -3 934,00 0,00 -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 071,95 95 057,95 25 081,00 69 976,95 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 071,95 92 991,95 26 081,00 66 910,95 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -3 934,00 -1 000,00 -2 934,00 0,00 -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 071,95 95 057,95 25 081,00 69 976,95 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 240,00 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 240,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 934,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 066,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

100 071,95 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

99 071,95 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

6 000,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

100 071,95 0,00 0,00

11 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

100 071,95 0,00 0,00

-6 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00

75095 Pozostała działalność

23 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00

0,00

0,00 0,00 0,00

49 600,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 0,00 0,00

-400,00 0,00

0,00

-1 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 000,00 0,00

43 400,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 083 340,00 0,00 0,00

2 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1 085 340,00 0,00 0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

38 600,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 600,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

1 211 712,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 211 712,00 0,00 0,00

-2 000,00

-150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

650,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500,00

0,00 0,00

150,00 0,00 0,00

311 636,00 36 370,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

311 636,00 36 370,00 0,00

-150,00

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 2



przed zmianą 48 120,95 48 120,95 0,00 48 120,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 120,95 50 120,95 0,00 50 120,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 860,00 -1 860,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 074,00 -1 074,00 0,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 503 266,00 2 418 709,00 1 940 034,00 478 675,00 0,00 84 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -2 400,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 650,00 12 450,00 9 750,00 2 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 503 266,00 2 418 509,00 1 947 384,00 471 125,00 0,00 84 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 203 886,00 1 163 918,00 1 007 166,00 156 752,00 0,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 886,00 1 163 918,00 1 004 966,00 158 952,00 0,00 39 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 234,00 20 234,00 20 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 034,00 18 034,00 18 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 418 849,00 405 032,00 330 777,00 74 255,00 0,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 0,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 250,00 10 050,00 9 750,00 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 849,00 404 832,00 340 527,00 64 305,00 0,00 14 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 184,00 258 184,00 258 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 884,00 267 884,00 267 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

96,00 0,00

146,00 0,00

0,00

9 700,00 0,00 0,00

267 884,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

258 184,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

13 817,00 0,00

14 017,00 0,00

0,00 0,00

10 250,00 0,00 0,00

418 849,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

418 849,00 0,00 0,00

-10 250,00

0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

18 034,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 203 886,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 234,00

80101 Szkoły podstawowe

1 203 886,00 0,00 0,00

-2 200,00 0,00 0,00

2 200,00

12 650,00 0,00 0,00

2 503 266,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 503 266,00 0,00 0,00

-12 650,00 0,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

75414 Obrona cywilna

1 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 426,00 0,00 0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 500,00 0,00 0,00

-1 074,00 0,00

0,00

-1 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

1 860,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50 120,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 120,95 0,00 0,00

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 3



przed zmianą 21 192,00 21 192,00 0,00 21 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 192,00 18 192,00 0,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 091,00 1 091,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841,00 841,00 0,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 685 887,00 655 115,00 578 984,00 76 131,00 0,00 30 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 887,00 655 115,00 578 784,00 76 331,00 0,00 30 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 427,00 12 427,00 12 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 227,00 12 227,00 12 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 244,00 4 244,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444,00 4 444,00 0,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 786 635,00 516 885,00 212 072,00 304 813,00 0,00 269 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 789 135,00 516 885,00 212 072,00 304 813,00 0,00 272 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 676,00 129 166,00 89 893,00 39 273,00 0,00 39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 676,00 129 166,00 89 793,00 39 373,00 0,00 39 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 500,00 129 166,00 89 893,00 39 273,00 0,00 7 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 500,00 129 166,00 89 793,00 39 373,00 0,00 7 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

136 500,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

136 500,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00

0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

168 676,00 0,00 0,00

103 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

168 676,00 0,00 0,00

-100,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

103 500,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

101 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

789 135,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

101 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

786 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00

0,00

200,00 0,00 0,00

4 444,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 244,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

12 427,00 0,00

12 227,00 0,00

0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

685 887,00 0,00 0,00

950,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

685 887,00 0,00 0,00

-200,00

0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

841,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

700,00 0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 400,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 091,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

570,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

520,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

6 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

18 192,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 192,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 876,00 1 876,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 877,00 389 877,00 24 071,00 365 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 996,00 1 194 996,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 877,00 389 877,00 24 071,00 365 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 996,00 1 194 996,00 0,00

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 527 946,95 5 475 518,95 3 447 804,00 2 027 714,95 574 800,00 437 628,00 0,00 0,00 40 000,00 2 998 921,58 2 998 921,58 0,00

zmniejszenie -30 050,00 -28 984,00 -3 500,00 -25 484,00 0,00 -1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 550,00 29 250,00 9 750,00 19 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 530 446,95 5 475 784,95 3 454 054,00 2 021 730,95 574 800,00 439 862,00 0,00 0,00 40 000,00 2 998 921,58 2 998 921,58 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 24 991,00 24 991,00 23 987,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 991,00 26 991,00 25 987,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 991,00 24 991,00 23 987,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 991,00 26 991,00 25 987,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 987,00 23 987,00 23 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 987,00 25 987,00 25 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 927 425,92 69 977,92 48 485,00 21 492,92 0,00 1 857 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 308,00 -1 159,00 -728,00 -431,00 0,00 -42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884 117,92 68 818,92 47 757,00 21 061,92 0,00 1 815 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 884 117,92 0,00 0,00

25 987,00 0,00 0,00

855 Rodzina

1 927 425,92 0,00 0,00

-43 308,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

26 991,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

23 987,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

26 991,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

24 991,00 0,00

750 Administracja publiczna

24 991,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dzi

ał

Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

9 529 368,53 1 318 390,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

Wydatki razem:

9 526 868,53 1 318 390,00 0,00

-30 050,00 0,00 0,00

32 550,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 0,00

9 000,00 0,00

0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

29 500,00 0,00 0,00

96 500,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

22 500,00 0,00 0,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

122 500,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

103 500,00 0,00 0,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 584 873,00 1 194 996,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

129 500,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 584 873,00 1 194 996,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00

0,00

100,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 876,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

1 976,00

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 076 608,00 16 150,00 6 149,00 10 001,00 0,00 1 060 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 608,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 -16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 000,00 15 901,00 6 149,00 9 752,00 0,00 1 044 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 060 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 545,00 2 545,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 296,00 2 296,00 0,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 700,00 2 700,00 2 160,00 540,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 700,00 -910,00 -728,00 -182,00 0,00 -25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 1 790,00 1 432,00 358,00 0,00 55 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -615,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 245 796,62 360 768,62 91 953,40 268 815,22 0,00 1 885 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 308,00 -1 159,00 -728,00 -431,00 0,00 -42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 204 488,62 361 609,62 93 225,40 268 384,22 0,00 1 842 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 204 488,62 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

2 245 796,62 0,00 0,00

-43 308,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00

-132,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

400,00 0,00

268,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

90,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

140,00 0,00 0,00

-50,00 0,00

0,00

-113,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

329,00 0,00

216,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 216,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 831,00 0,00 0,00

-615,00 0,00

0,00

-25 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

81 000,00 0,00

55 210,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

2 296,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

83 700,00 0,00 0,00

-26 700,00

-249,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 044 099,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 545,00 0,00 0,00

0,00

-16 359,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

1 060 458,00 0,00

0,00 0,00

1 060 000,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

1 076 608,00 0,00 0,00

-16 608,00 0,00 0,00

0,00

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/2018
Burmistrza Kleszczel

z dnia 29 listopada 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy w 2018r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz. 
852 rozdz. 85216 o kwotę 2.500,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji na realizację wypłaty zasiłków 
stałych, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku oznaczonym FB.-
II.3111.708.2018.PAP z dnia 15 listopada 2018 r.;

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych z zakresu 
ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego w Dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 
2.000,00 zł, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku oznaczonym FB.-
II.3111.659.2018.AK z dnia 15 listopada 2018 r.;

3. Zmniejszono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych w Dz. 
855 rozdz. 85501 o kwotę 16.608,00 zł i Dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 26.700,00 zł, w związku 
z zmniejszeniem dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start” i zmniejszeniem dotacji na realizację 
zadań o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku oznaczonym FB.-II.3111.655.2018.PAP z dnia 14 listopada 2018 r.;

4. Dokonano zmian w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 
planowanych wydatków – zwiększono i zmniejszono planowane wydatki w kwocie 30.050,00 zł, w tym:

- w Dz.010 rozdz. 01095 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.500,00 zł na róże opłaty i składki – 
w szczególności na opłatę roczną za użytkowanie gruntów pokrytych wodami (z uwagi na wzrost wysokości 
stawek), zmniejszając planowane wydatki na zakup materiałów;

- w Dz.700 rozdz. 70004 zwiększono planowane wydatki o kwotę 600,00 zł na wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń – ekwiwalent za pranie odzieży roboczej zakup usług zdrowotnych o kwotę 50,00 zł, 
zmniejszając planowane wydatki na zakup materiałów w kwocie 500,00 zł i podróże służbowe w kwocie 
150,00 zł;

- w Dz.700 rozdz. 70005 zwiększono planowane wydatki o kwotę 150,00 zł na opłaty usług 
telekomunikacyjnych, zmniejszając planowane wydatki na opłaty kosztów postępowania sądowego 
i prokuratorskiego;

- w Dz.750 rozdz. 75022 zwiększono planowane wydatki o kwotę 1.600,00 zł na zakup materiałów 
i wyposażenia, a w szczególności na zakup kamery cyfrowej, statywu FOTO i karty pamięci 64GB, 
zmniejszając planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w rozdz. 75023;

- w Dz.750 rozdz. 75095 zwiększono planowane wydatki o kwotę 400,00 zł na zakup usług pocztowych, 
zmniejszając planowane wydatki na zakup usług pozostałych w rozdz. 75023;

- w Dz.754 rozdz. 75412 zwiększono planowane wydatki o kwotę 6.000,00 zł na zakup materiałów – paliwa, 
energii i pozostałych usług – wymiana opon, zmniejszając o kwotę 5.000,00 zł planowane różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych, wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług remontowych i usług zdrowotnych oraz 
zmniejszając o 1.000,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów w rozdz. 75414;

- w Dz.801 rozdz. 80101 i rozdz. 80110 zwiększono planowane wydatki o kwotę 2.400,00 zł na zakup usług 
pozostałych – m.in. na opłatę za usuwanie nieczystości i prowizję bankową, zmniejszając planowane środki 
na Fundusz Pracy;

- w Dz.801 rozdz. 80104 zwiększono planowane wydatki o kwotę 10.250,00 zł na wynagrodzenia osobowe 
i bezosobowe oraz wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, a także zakup usług zdrowotnych 
i szkolenia pracowników, zmniejszając planowane wydatki w tym rozdziale na zakup materiałów, środków 
dydaktycznych, energii, usług telekomunikacyjnych i pozostałych usług, zgodnie z pismem z Przedszkola 
w Kleszczelach oznaczonym P.3014.9.18 z dnia 27.11.2018 r.;

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 1



- w Dz.854 rozdz. 85401 zwiększono planowane wydatki o kwotę 100,00 zł na zakup usług pozostałych, 
zmniejszając planowane środki na Fundusz Pracy;

- w Dz.900 rozdz. 90095 zwiększono planowane wydatki o kwotę 7.000,00 zł na zakup usług remontowych – 
remont ciągnika, zmniejszając o kwotę 7.000,00 zł planowane wydatki na zakup energii w rozdz. 90015;

5. W wyniku wprowadzonych zmian ogólny plan dochodów i wydatków zmniejszył się o kwotę 
38.808,00zł osiągając wartość:

- plan dochodów – 10.734.167,15 zł,

- plan wydatków – 11.733.857,15 zł.

Id: 0BF19239-39BE-4CF4-9D9D-2FC03528FB26. Podpisany Strona 2




